Karta techniczna produktu

E5764

HOPPE

Dobra klamka.
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Kwadratowy pochwyt HOPPE ze stali szlachetnej, prosty:
e Podpory: kwadratowe, osadzone 45°
e Mocowanie: zakryte, system mocowania pochwytéw nr 11
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Numer artykutu
Kod EAN

Kraj pochodzenia
Taryfa towarowa
Srednica/przekrdj
pochwytu
Dtugosc

Rozstaw

Kolor

Sortyment
Jednostka pako-

wania
Karton

3977036
4012789364491
Niemcy
83024110
35x35 mm

400 mm

300 mm

F69 stal szlachetna
mat

Asortyment podsta-
wowy
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